
 
 

UCHWAŁA NR 534/LXXXI/2024 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030”oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,  w tym trybu 

konsultacji. 

Na podstawie art. 10 e ust. 1 i art. 10 f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40. z póź. zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1259 z późn. zm.) Rada Gminy Przechlewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030”. 2. 
Strategia zostanie sporządzona zgodnie z zasadami planowania zrównoważonego rozwoju i będzie spójna 
z obowiązującymi dokumentami programowymi na szczeblu krajowym i regionalnym. 

 3. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram prac nad „Strategią Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 
2030”, w tym tryb konsultacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 428/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030”oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji oraz uchwała 
Nr 531/LXXIX/2023  Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
428/LXII/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 
2030”oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.02.2024 r.

Poz. 1101



Załącznik do uchwały Nr 534/LXXXI/2024 

Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

TRYB I HARMONOGRAM PRAC NAD „STRATEGIĄ ROZWOJU GMINY PRZECHLEWO DO 
ROKU 2030”, W TYM TRYB KONSULTACJI 

L. p. 
Terminy wykonania 

zadania Kroki sporządzania strategii 

Rozpoczęcie pracy nad strategią 

1. do 29 lutego 2024 r. 

Przystąpienie do sporządzenia strategii, powołanie zespołu do 
sporządzania strategii, rozpoczęcie zbierania wniosków i opinii od 
mieszkańców i instytucji. Organizacja spotkania informacyjnego 
(online) o rozpoczęciu prac nad strategią. Zbieranie wniosków drogą e-
mailową i pocztową. 

Badania i diagnoza strategiczna 

2. 
do 22 marca 2024 r. 

Zakończenie zbierania wniosków i opinii, opracowanie podsumowania 
zebranych uwag. 

3. do 26 kwietnia 2024 r. Wypracowanie założeń funkcjonalno – przestrzennych Strategii 
Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030. Podsumowanie wyników w 
formie diagnozy strategicznej gminy oraz analizy SWOT. 

Praca projektowa 

4. do 24 maja2024 r. 
Określenie głównych celów strategii, wykonanie w formie pracy 
warsztatowej, eksperckiej z udziałem wójta, przedstawicieli radnych, 
partnerów lokalnych założeń wdrożeniowych. 

5. 
 
 
do 14 czerwca 2024 r. 

Praca nad działaniami sektorowymi i programami operacyjnymi w tym 
modelem przestrzennym gminy. Przygotowanie projektu strategii wraz 
z programami operacyjnymi 

Opiniowanie i uzgadnianie 

6. do 28 czerwca 2024 r. Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji projektu strategii zgodnie z 
wymaganiami. 

7 do 5 czerwca 2024 
Ogłoszenie na stronie internetowej, w prasie oraz wysłanie drogą 
pocztową do instytucji opiniujących informacji o możliwości wyrażenia 
opinii o projekcie strategii w drodze pisemnej, elektronicznej udziału w 
spotkaniu i udzielenia głosu z wpisem do protokołu . 

8. 
do 9 sierpnia 2024 r. Zorganizowanie otwartego spotkania w sprawie strategii dla 

mieszkańców. 
9. do 20 września 2024 r Zakończenie prowadzenia konsultacji. 

10. 
do 11 października 2024 r. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyniku konsultacji, ze 

szczegółowym ustosunkowaniem się do uwag i publikacją. 

11. do 8 listopada 2024 r.  Przygotowanie projektu do uchwalenia, naniesienie poprawek 
wynikających z prowadzonych konsultacji - opiniowanie z komisjami 
rady gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1101



12. do 22 listopada 2024 r. Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 
2030 do Zarządu Województwa Pomorskiego w celu wydania opinii. 

13. do 20 grudnia 2024 r. 
Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 
2030 po uwzględnieniu zmian wynikających z przeprowadzonych 
konsultacji mi opiniowania. 

14. do 16 stycznia 2025 r. Przeprowadzenie ewaluacji trafności i skuteczności realizacji Strategii 
Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030 

15. do 6 lutego 2025 r. 
Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 
2030 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonej ewaluacji. 

16. do 20 lutego 2025 r. Przystąpienie do uzyskania opinii od właściwych organów. 

Uchwalanie strategii 

17. do 26 marca 2025 r. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1101


	UCHWAŁA NR 534/LXXXI/2024 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - TRYB I HARMONOGRAM PRAC NAD „STRATEGIĄ ROZWOJU GMINY PRZECHLEWO DO ROKU 2030”, W TYM TRYB KONSULTACJI


		2024-02-28T13:18:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




